
   

 
 

                                                                                                       

      Zápis z jednání Rady spolku  
11.06. 2024 v 19.00 hodin v Kněževsi 

 

Program:  
1. Zahájení 
2. Proškolení  
3. Podpis Etických kodexů 
4. Hodnocení projektových záměrů IROP 21+  
5. Závěr 

 
Přítomni: 
Přítomni: dle prezenční listiny (viz Příloha č. 2. tohoto zápisu) 

 

1.  Zahájení 
Jednání Výběrové komise (dále jen VK) zahájila předsedkyně VK Dita Kettnerová a přivítala přítomné. Předsedkyně 
konstatovala, že jsou přítomni všichni členové VK, přičemž zástupci soukromého sektoru mají nejméně 50 % hlasovacích 
práv.  VK je tedy usnášeníschopná.  
VK jednomyslně schválila, že zapisovatelem jednání bude paní Jitka Toušová a ověřovatelem zápisu paní Dita 
Kettnerová.  
Hlasování:  PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 - schváleno  

Paní Kettnerová seznámila přítomné s programem jednání a vyzvala přítomné k případnému doplnění. 
Žádný bod nebyl doplněn. Program byl jednomyslně schválen. 
Hlasování:   PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 - schváleno 

 
2. Proškolení  
Proškolení členů Výběrové komise k hodnocení projektů přihlášených do vyhlášených výzev z operačního programu 
IROP 21+ provedly pracovnice kanceláře MAS.  Členové VK obdrželi předem od kanceláře MAS veškeré podklady 
k daným výzvám a projektovým záměrům. Členové VK byli seznámeni s podmínkami výzev, kritérii hodnocení, 
s kontrolními listy, způsobem hodnocení a vyplňování kontrolních listů. Byly probrány interní postupy. Cílem hodnocení 
je vytvořit ke každému projektu jedno závěrečné hodnocení – kontrolní list, které obsahuje konečné bodové hodnocení 
jednotlivých kritérií a odůvodnění přidělených bodů a výsledný celkový zisk bodů.  Následně bude sestaveno pořadí 
projektů podle dosažených bodů (sestupně) pro každou výzvu zvlášť, rozdělené na projekty, které splnily a nesplnily 
podmínky věcného hodnocení. V případě rovnosti bodů bude, dle interních postupů, rozhodovat datum a čas podání 
projektového záměru do datové schránky MAS. Dále byli členové VK upozorněni, že v případě střetu zájmů se daný člen 
nesmí hodnocení v dané výzvě účastnit, tedy nehodnotí, nehlasuje, nevyjadřuje se.  

 

3. Podpis Etických kodexů  
Žádný z členů VK nevyjádřil svou podjatost k hodnoceným projektům a před zahájením samotného hodnocení podepsali 
členové VK Etický kodex pro každou výzvu.  

 



   

 
 

4. Hodnocení projektových záměrů IROP 21+  

Výzva č. 1. IROP – Vzdělávání  
Do Výzvy podali projektový záměr 2 žadatelé. Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 35 bodů. 
 
Členové VK provedli hodnocení prvního přihlášeného projektu: 
Obec STŘEDOKLUKY / Dílny a kuchyňka pro výuku ZŠ Středokluky  
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 42 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

Členové VK provedli hodnocení druhého přihlášeného projektu:  
Město HOSTIVICE / Odvětrání učebny chemie ZŠ Hostivice 
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 55 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

Všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení.  
Bylo vytvořeno pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení. 

Pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení 
Pořadí Název žadatele Název projektu CZV  Počet 

bodů 
1. Město HOSTIVICE Odvětrání učebny chemie ZŠ Hostivice 480 000,- Kč 55 

2. Obec STŘEDOKLUKY Dílny a kuchyňka pro výuku ZŠ Středokluky 2 000 000,- Kč 42 

Usnesení: VK schvaluje výsledek hodnocení 1. Výzvy IROP – Vzdělávání   
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

 

Výzva č. 2. IROP – Doprava  
Do Výzvy podali projektový záměr 3 žadatelé. Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 35 bodů. 
 
Členové VK provedli hodnocení prvního přihlášeného projektu: 
Obec STŘEDOKLUKY / Úpravy chodníků Lidická (u koupaliště a Starý vrch) 
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 57 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 
 
Členové VK provedli hodnocení druhého přihlášeného projektu: 
Obec TUCHOMĚŘICE / Tuchoměřice – Propojovací chodník ulice Ke Kopanině  
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 42 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 
 
Členové VK provedli hodnocení třetího přihlášeného projektu: 
Obec BRAŠKOV / Rekonstrukce chodníků v ul. K Háji, Braškov 
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 47 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

Všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení.  
Bylo vytvořeno pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení. 

 



   

 
 

 

Usnesení: VK schvaluje výsledek hodnocení 2. Výzvy IROP – Doprava   
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

 

Výzva č. 3. IROP – Hasiči  
Do Výzvy podali projektový záměr 2 žadatelé. Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 35 bodů. 
 
Členové VK provedli hodnocení prvního přihlášeného projektu: 
Obec BRAŠKOV / Pořízení požární techniky, Braškov   
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 52 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

Členové VK provedli hodnocení druhého přihlášeného projektu:  
Město STŘEDOKLUKY / Zabezpečení bezpečného výjezdu jednotky ze stanice 
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 37 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

Všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení.  
Bylo vytvořeno pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení. 

Pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení 
Pořadí Název žadatele Název projektu CZV  Počet 

bodů 
1. Obec BRAŠKOV Pořízení požární techniky, Braškov 748.000, - Kč 52 

2. Město STŘEDOKLUKY  Zabezpečení bezpečného výjezdu jednotky ze stanice 500.000, - Kč 37 

Usnesení: VK schvaluje výsledek hodnocení 3. Výzvy IROP – Hasiče   
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

 

Výzva č. 4. IROP – Veřejná prostranství   
Do Výzvy podali projektový záměr 2 žadatelé. Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 35 bodů. 
 
Členové VK provedli hodnocení prvního přihlášeného projektu: 
Obec STŘEDOKLUKY / Veřejné prostranství okolo sochy sv. Jana Křtitele 
Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 42 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list 
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

Členové VK provedli hodnocení druhého přihlášeného projektu:  
Město BRAŠKOV / Revitalizace návsí, Braškov 

Pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení 
Pořadí Název žadatele Název projektu CZV  Počet 

bodů 
1. Obec STŘEDOKLUKY Úpravy chodníků Lidická (u koupaliště a Starý vrch) 1 000 000,- Kč 57 

2. Obec BRAŠKOV  Rekonstrukce chodníků v ul. K Háji, Braškov 2 821 360,- Kč 47 

3. Obec TUCHOMĚŘICE  Tuchoměřice – Propojovací chodník ulice Ke Kopanině 2 507 704,74 Kč 42 



   

 
 

Usnesení: Projektu bylo ve věcném hodnocení uznáno 62 bodů a byl vytvořen konečný Kontrolní list  
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

Všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení.  
Bylo vytvořeno pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení. 

Pořadí projektů podle dosaženého bodového hodnocení 
Pořadí Název žadatele Název projektu CZV  Počet 

bodů 
1. Město BRAŠKOV Revitalizace návsí, Braškov 648.000, - Kč 62 

2. Obec STŘEDOKLUKY Veřejné prostranství okolo sochy sv. Jana Křtitele 630.000, - Kč 42 

Usnesení: VK schvaluje výsledek hodnocení 4. Výzvy IROP – Veřejná prostranství    
Hlasování: PRO: 3 / PROTI: 0 / ZDRŽEL SE: 0 – schváleno 

 
5.  Závěr 
Na konci jednání byl již připraven zápis z jednání, členové VK byli seznámeni s jeho obsahem a zápis ověřila a podepsala 
paní Dita Kettnerová. Paní Kettnerová poděkovala všem přítomným za pozornost a spolupráci a jednání ukončila. 

 

 

 

Kněževes 11.06.2024                   

 

 

 

Zapisovatel: Jitka Toušová                                                                Ověřovatel: Dita Kettnerová 
                                                                                                                                      předsedkyně Výběrové komise    

                                        

                                                              

 

PŘÍLOHY:                                                                                                                                                                        
1. pozvánka                       
2. prezenční listina  
3. Etické kodexy 
4. Kontrolní listy  

 
 

 


